お客様 各位

西濃運輸株式会社

2020 年度より一部日曜及び祝日を、下記カレンダーの通りといたしますので、

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

2020年度　営業カレンダー  （2020年12月1日現在）

：適用日については、幹線輸送は行いません

※配達（配達指定分）のみ対応いたします（発送は行いません）

　一部集荷・配達できない地域がございます

：適用日については、幹線輸送において減便等の制限が発生いたします

※集荷・配達を行いますが、一部集荷・配達できない地域がございます

：適用日については、幹線輸送は行いません

※宅配便（個人様宛、1個口20㎏以下3辺合計130㎝以内）で

配達指定のみ対応いたします（集荷、発送は行いません）一部配達できない地域がございます

詳しくは最寄の店所までお問い合わせ下さい

10月 11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

文化の日

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

勤労感謝の日

25 26 27 28 29 30 31 29 30

12月 1月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2

元日

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

成人の日

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

31

2月 3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

建国記念の日

14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

春分の日

21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

天皇誕生日

28 28 29 30 31